seznam vybranych nahradnic

Prazenkova
Ptackova
Proskova
Bergerova
Proskova
Petrova
Zenklova
Michalkova
Cimlova
Cimlova

Nikol
Nela
Anna

Sarah Eveline

Anna
Amadlie

Karolina

Anna
Thea
Thea

12011
2 2010
3 2010
1 2010
2 2010
3 2010
1 2010
2 2010
12011
12011

seznam doplnénych zavodniku

Némcova
Valentova
Jichova
Zinek
Zinek
Hutter
Hutter
Nedoma
Harlas
Harlas
Bren
Bren
Kocka
Kocka
Bernasek
Bernasek
Henlin
Henlin
Danda
Danda
Koblizka
Koblizka
Rosicky
Rosicky
Horak
Horak

seznam nevybranych zavodnic

Charouzkova
Pelcova
Saeedova
Prevratilova
Souckova
Stépankova
Bubnikova
Verzichova
PIsSkova

Anna
Simona
Viktorie
Matéj
Matéj
Vaclav
Vaclav
Oliver
Vojtéch
Vojtéch
Stépan
Stépan
Daniel
Daniel
Ben
Ben
Filip
Filip
Prokop
Prokop
Samuel
Samuel
Filip
Filip
Samuel
Samuel

Nela

Leontyna

Leem
Nikol
Aneta
Nicol
Sarka
Hana
Tereza

2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011

tucné prihlaseni pozdé mailem
T.J. Sokol Ri¢any a Rado%ovice
TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Neratovice

Atletika Libeznice, z.s.

TJ Neratovice

SKP Nymburk, z.s.

SKP Nymburk, z.s.

SAK Slany

SKP Nymburk, z.s.

SKP Nymburk, z.s.

pfihlaseno mailem po 20 hodiné
2011 SKP Nymburk, z.s.
2010 SKP Nymburk, z.s.

SC Nové Straseci
2011 SKP Nymburk, z.s.
2011 SKP Nymburk, z.s.
2010 SKP Nymburk, z.s.
2010 SKP Nymburk, z.s.
2010 SKP Nymburk, z.s.
2010 SKP Nymburk, z.s.
2010 SKP Nymburk, z.s.
2010 SKP Nymburk, z.s.
2010 SKP Nymburk, z.s.

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SAK Slany

SC Nové Straseci

SC Nové Straseci

Sportovni klub LS Kladno, z. s.
Atletika Libeznice, z.s.

TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Spartak Celdkovice,z.s.

A. C. TEPO Kladno

Atleticky oddil - STRELA Zebrak, z.s.

SKP Nymburk, z.s.
TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.

150 m Zky
150 m Zky
150 m Zky
dalka Zky
dalka Zky
dalka Zky

100 m pt. Zky
100 m pF. Zky
koule 3kg Zky
ostép 500 ; Zky

800 m zky
800 m zky
800 m zky
150 m Zci
300 m Zci
60 m Zci
150 m Zci
300 m Zci
60 m Zci
150 m Zci
koule 4kg Zci

ostép 600¢ Zci
koule 4kg Zci
ostép 600¢ Zci
60 m Zci
ostép 600¢ Zci

60 m Zci
150 m Zci
800 m Zci
200 m pf. Zci
vyska Zci
dalka Zci
koule 4kg Zci
disk 1kg  Zci

koule 4kg Zci
ostép 600¢ Zci

100m p 76 Zky
100m p 76 Zky
100m p 76 Zky
100m p 76 Zky
100m p 76 Zky
100m p 76 Zky
100m p 76 Zky
100m p 76 Zky
150 m Zky



Matalova
Borkovcova
Novotna
Sochtrkova
Zaharia
Sedova
Viskova
Sajdlerova
Zimandlova
Horcicova
Machova
Cervena
Husakova
Jurickova
Rosyvkova
Fialkova
Kolkova
Saeedova
Matéjkova
Duskova
Souckova
Bubnikova
JaroSova
Duskova
Snoblova
Hulanova
Vrsecka
PISkova
Bredlerova
Zimandlova
Subrtova
Cervend
Slosiarikova
Formanova
Hordackova
Rumlova
Valentova
Cadova
Nechutova
Matalova
Novotna
Cihakova
Zizkova
Linhartova
Prazenkova
Rebrijova
Cernd
Stépankova
Machova
Sebestova

Barbora
Tereza
Anezka
Barbora
Crina
Ella
Karolina
Adéla
Nela

Lea
Johana
Magdalena
Antonie
Valérie
Frantiska
Viktorie
Adéla
Leem
Viktorie
Adéla
Aneta
Sarka
Johana
Julie
Agata
Eliska
Bedta
Tereza
Valentyna
Nela
Jana
Magdalena
Jolana
Veronika
Karolina
Evelina
Sofie
Sofie
Zuzana
Barbora
Anezka
Natdlie
Anna
Adéla
Nikol
Karolina
Nela
Tereza
Johana
Tereza

2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010

SK Sporting Pfibram, z.s.
Atletika BeneSov z.s.
Atletika BeneSov z.s.
Atletika BeneSov z.s.
Atletika BeneSov z.s.

TJ Sokol Roztoky u Prahy
TJ Sokol Kolin-atletika

A. C. TEPO Kladno
Atletika Stara Boleslav, z.s.
TJ Sokol Kolin-atletika
ASK Dipoli z.s.

TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.
AC Caslav z.s.

Atletika Libeznice, z.s.

A. C. TEPO Kladno
Atletika VlIasim, z.s.

T.J. Sokol Ri¢any a RadoSovice
TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Spartak Celdkovice,z.s.

Atleticky oddil - STRELA Zebrak, z.s.
Atleticky oddil - STRELA Zebrak, z.s.

Atletika VlIasim, z.s.

SK Sporting Pfibram, z.s.

SK Sporting Pfibram, z.s.

SK Sporting Pfibram, z.s.

TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.
Atletika BeneSov z.s.

Atletika Stara Boleslav, z.s.
Sportovni klub LS Kladno, z. s.
TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.
Atletika Vlasim, z.s.

Atleticky oddil TJ Zdar nad Sazavou z.s.

T.J. Sokol Ri¢any a Rado3ovice
SKP Nymburk, z.s.

SKP Nymburk, z.s.

TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.

SK Sporting Pfibram, z.s.
Atletika BeneSov z.s.

TJ Sokol Kolin-atletika

AK Sokol Nehvizdy

TJ Sokol Kolin-atletika

T.J. Sokol Ri¢any a Rado3ovice
AK Sokol Nehvizdy

TJ Lokomotiva Beroun z.s.
Atletika BeneSov z.s.

ASK Dipoli z.s.

Atleticky oddil - STRELA Zebrak, z.s.

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
300 m
300 m
300 m
300 m
300 m
300 m
300 m
300 m
300 m
300 m
300 m
60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m



Pichova
Sedova
Polaskova
Viskova
Halkova
Husdkova
Matéjkova
Skuhrava
Dolezalova
Hanulikova
Basinska
Veseld
Cervend
Duskova
Jefabkova
Snoblova
Hulanova
Mlejnkova
Rihova
Ratman
Vanéckova
Dvordakova
Basinska
Veseld
Pichova

Chroumalova

Fialkova
Borkovcova
Bredlerova
Pop
Rebrijova
Rysava
Basistova
Holeckova
Prochdazkova
Bohacova
Redinska
Zaharia
Vackova
Paroubkova
Vanéckova
Zizkova
Ondrejkova
Semencova
Klouckova
Jezkova
Skrhova
Hegnerova
Zazvorkova
Lukavska

Ema

Ella
Katerina
Karolina
Eliska
Antonie
Viktorie
Emma
Anna
Rosdlie
Victoria
Nikol
Magdalena
Adéla
Vendula
Agata
Eliska
Nikola
Alzbéta
Alena
Lara
Nicol
Victoria
Nikol
Ema
Anezka
Viktorie
Tereza
Valentyna
Kristyna
Karolina
Linda
Linda
Adéla
Rozélie
Julie
Ella
Crina
Ema
Rozdlie
Lara
Anna
Klara
Veronika
Natalie
Anna
Kristyna
Mariana
Marie
Adéla

2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010

Atletika BeneSov z.s.

TJ Sokol Roztoky u Prahy
A. C. TEPO Kladno

TJ Sokol Kolin-atletika
Atletika BeneSov z.s.

AC Caslav z.s.

TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Spartak Celdkovice,z.s.
Atletika BeneSov z.s.

TJ Sokol Roztoky u Prahy
TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.
TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.
TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.
TJ Sokol Kolin-atletika
Atletika Vlasim, z.s.

SK Sporting Pfibram, z.s.
SK Sporting Pfibram, z.s.
Atletika BeneSov z.s.
Atletika Vlasim, z.s.
Atletika Libeznice, z.s.

TJ Spartak Celdkovice,z.s.
Atletika BeneSov z.s.

TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.
TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.
Atletika BeneSov z.s.

AC Caslav z.s.

Atletika Vlasim, z.s.
Atletika BeneSov z.s.
Atletika BeneSov z.s.

TJ Spartak Celdkovice,z.s.
AK Sokol Nehvizdy

TJ Jiskra Zruc¢ nad Sazavou z.s.

TJ Sokol Kolin-atletika
TJ Sokol Kolin-atletika
A. C. TEPO Kladno

TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.
TJ Sokol Kolin-atletika
Atletika BeneSov z.s.

Sportovni klub LS Kladno, z. s.

Atletika VlIasim, z.s.

TJ Spartak Celdkovice,z.s.
AK Sokol Nehvizdy

SK Sporting Pfibram, z.s.
TJ Sokol Kolin-atletika
AC Caslav z.s.

Atletika BeneSov z.s.

TJ Spartak Celdkovice,z.s.
Atletika BeneSov z.s.

TJ Lokomotiva Rakovnik
A. C. TEPO Kladno

60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60 m
60m
60 m
60m
60 m
60m
60 m
60m
60 m
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka



Rybarova
Verzichova
Bukovicova
Jirackova
Zelezna
Kovatikova
Mrazova
Viznerova
Coufalova
Hanulikova
Skorepova
Subrtova
Linhartova
Machova
Jackova
Smetdkova
Nechutova
Vrsecka
Kri¢falusiova
Cadova
Hancova
Simonova

Anna
Hana
Tereza
Katefina
Alzbéta
Vanda
Martina
Eliska
Karolina
Rosdlie
Eliska
Jana
Adéla
Monika
Kristyna
Vanda
Zuzana
Bedta
Lada
Sofie
Klara
Amilie

2011
2010
2011
2011
2010
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

A. C. TEPO Kladno

SKP Nymburk, z.s.

SKP Nymburk, z.s.

SK Sporting Pfibram, z.s.
Sportovni klub LS Kladno, z. s.
Atletika Stara Boleslav, z.s.
Atletika Stara Boleslav, z.s.
AC Caslav z.s.

A. C. TEPO Kladno

TJ Sokol Roztoky u Prahy

T.J. Sokol Ri¢any a RadoSovice
Sportovni klub LS Kladno, z. s.
TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Sokol Kolin-atletika
Atletika Libeznice, z.s.

TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Slavoj Cesky Brod, z.s.

SK Sporting Pfibram, z.s.

T.J. Sokol Ri¢any a Radosovice
TJ Sokol Kolin-atletika

ASK Dipoli z.s.

Atletika Celdkovice z.s.

dalka
dalka
dalka
dalka
dalka

Zky
Zky
Zky
Zky
Zky

kladivo 3kg Zky
kladivo 3kg Zky

koule 3kg
koule 3kg
koule 3kg
koule 3kg
koule 3kg
koule 3kg
koule 3kg
koule 3kg
koule 3kg
koule 3kg
koule 3kg
vyska

vyska

vysSka

vyska

Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky
Zky



